АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

orCM.1Q.QQ12>___  № __________
г.Кропоткин

Об утверждении текста изменений и дополнений в Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
общеразвивающего вида № 27 станицы Казанская муниципального

образования Кавказский район

В связи с приведением Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 27
станицы Казанская муниципального образования Кавказский район,
утвержденного постановлением администрации муниципального образования
Кавказский район от 17 октября 2011 года № 1022, в соответствие с Типовым
положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным
Приказом Министерства образования и науки РФ от 27 октября 2011 года
№ 2562; административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования»; Санитарно-эпидемиологическими
требованиями к устройству, содержанию и организации режима работы в
дошкольных организациях; положением «О порядке комплектования
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить текст изменений и дополнений в Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
общеразвивающего вида № 27 станицы Казанская муниципального образования
Кавказский район (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 27
станицы Казанская муниципального образования Кавказский район
Е.В.Кулюковой обеспечить регистрацию изменений и дополнений в Устав в
порядке, определенном действующим законодательством, и предоставить в
управление имущественных отношений администрации муниципального
образования Кавказский район копию свидетельства о внесении записи в
Единый государственный реестр юридических лиц в течение пяти дней с

2

момента регистрации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального о<
Кавказский район В.Н.Очкаласов